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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 for Amicon 
ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Rungsted Kyst, den 9. januar 2023 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Aleksandar Miladinovic 
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Til den daglige ledelse i Amicon ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Amicon ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International 
Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) 
herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille 
årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 9. januar 2023 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 
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Selskabet Amicon ApS 
Doktorvænget 3 
2960  Rungsted Kyst 

  
   CVR-nr.: 38 26 84 65 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Aleksandar Miladinovic 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter bestået af salg og levering af teknologi- og konsulentydelser. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 
finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Amicon ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan 
henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 
egenkapitalen. 

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede virksomheder er 
ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aleksandar Miladinovic Holding  ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og 
kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som 
administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de 
danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.656.626 1.337 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.414.694 -1.154 
     

 DRIFTSRESULTAT  241.932 183 
   

   Andre finansielle omkostninger  -4.295 -3 
     

 RESULTAT FØR SKAT  237.637 180 
   

   Skat af årets resultat  -52.272 -40 
     

 ÅRETS RESULTAT  185.365 140      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  150.000 100 

   Overført resultat  35.365 40 
     

 DISPONERET I ALT  185.365 140      
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   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  816.406 851 

   Andre tilgodehavender  594 0 
     

 Tilgodehavender  817.000 851 
     

   Likvide beholdninger  20.216 317 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  837.216 1.168 
     

   

 AKTIVER  837.216 1.168      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
G

H
42

-2
1W

G
G

-2
1V

3D
-L

X0
3B

-5
5N

8E
-T

0X
D

E



  

 Amicon ApS 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 

 PASSIVER    

   
 2022 2021 
 DKK TDKK 
 

 11 

   Virksomhedskapital  50.000 50 

   Overført resultat  321.197 286 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  150.000 100 
     

   EGENKAPITAL  521.197 436 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  10.984 3 

   Selskabsskat  34.272 40 

   Anden gæld  270.347 686 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  416 3 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  316.019 732 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  316.019 732 
     

   

 PASSIVER  837.216 1.168      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50 
     

 Overført resultat, primo  285.832 246 

 Årets resultat  185.365 140 

 Foreslået udbytte  -150.000 -100 
     

 Overført resultat ultimo  321.197 286 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  100.000 60 

 Foreslået udbytte  150.000 100 

 Udloddet udbytte  -100.000 -60 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  150.000 100 
     

   EGENKAPITAL  521.197 436 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  1.264.864 1.005 

 Pensioner  144.000 144 

 Andre omkostninger til social sikring  5.830 5 
     

 Personaleomkostninger i alt  1.414.694 1.154      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter 
på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 

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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Aleksandar Miladinovic
Direktør
Serienummer: 10f397dc-dfde-45d4-a266-1ad30c079ba7
IP: 37.120.xxx.xxx
2023-01-11 10:24:49 UTC

Troels Vibe Carlsen
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnersel…
Serienummer: CVR:38267132-RID:90628755
IP: 46.36.xxx.xxx
2023-01-11 10:29:14 UTC

Aleksandar Miladinovic
Dirigent
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2023-01-11 10:30:39 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
G

H
42

-2
1W

G
G

-2
1V

3D
-L

X0
3B

-5
5N

8E
-T

0X
D

E



         Xw5vV7qtj3Mz56bsX8IwO1ybyrcfmjyuTreHJVzT2CA=   O020dfCQelrTQcKaLzNM45tfVU67gL0cCBqOm+2ONik=      AQAB           2023-01-11T10:24:41.426Z     ayISEA4dOClz53WxdJ4Lw+/dfnnAmzNjKJ2lxcLWQEk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 340802319222986087360913421885653717772312288403        



            
                
            
            Amicon ApS - Årsrapport 2022
            6GH42-21WGG-21V3D-LX03B-55N8E-T0XDE
            SHA-256
            512876b86c6f483442b03c3e71c3cac4bf7bc71d76d549d60fcd9a7e45ea6310
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Amicon ApS - Internt årsregnskab 2022
            ELLAU-EJH2A-HTQVG-Y66K5-X1LBU-UWAIU
            SHA-256
            d759c9944b7d32b73288bc5109ca4521949fbe13b66c322555bdb52df3c847d7
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Amicon ApS - Ledelsens regnskabserklæring 2022
            T10XE-QUGT7-LECMP-FAETB-EPSJH-Q3SOF
            SHA-256
            9ece465d3ea0258f18bd97a6d335e5a7b8aeaab18d6979332451e6c381a6a95b
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 2/eBTlyLlRdlj9TQd4PCdla75XIsNVUF3m6Pnb+Kt7Y=


 
EZ4wDnC6+9P7t6isw5tG9PHDZYVYXsLSyfNnSK2RlE6FKObK1ha47jdCCNWDB/e8XPQMDniIVwVe
hd7d8NXggJSpr08ZaWeP46HlAOkgVe5RwUSjM5fDiSW+oWIxyaUcMe80hTVLaN3zt4k9tc961OUH
xypmUlB8JMQo4oy5Vjpmj+vnei/C77lHeyVFK8hZp/mb2iMcNyrueIi1J5GuKrCnNzYew+Uis8mQ
leLyXrRTlgPHnrxANU9+PRHIr1OxTdHp3FwF6ns3pxZTZvRNdaqwTIWqoTiaVNoAzOIIQJUaW1RF
1MWIRLZZkyHAq92yaDIIxI/WsVzLsfHllJU45g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQx
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVMk5UazNNamM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VDB0WFUwNHRVMFpZUlRndE9GcFFVVTR0VmtReE5VZ3RXa1ZDVTBFdFNFMUtWa3M9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEphbiAxMSAxMToyOTowNCBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         3JOt4SMQO7yegcAdA61cUBeTej2XmHofQgWbD1Cev18=   Svz7PFcRoNA58K9v4wzGUEFwI46RRy5JsqeK9t+/biQ=      AQAB           2023-01-11T10:30:34.218Z     YArJ9I7pKjToXKb0oTSDS4h1VfDEKoeS4K2DjH05s9g=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1089694842841283128118331311436605955516424578770        



            
                
            
            Amicon ApS - Årsrapport 2022
            6GH42-21WGG-21V3D-LX03B-55N8E-T0XDE
            SHA-256
            512876b86c6f483442b03c3e71c3cac4bf7bc71d76d549d60fcd9a7e45ea6310
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Amicon ApS - Generalforsamlingsreferat 2022
            HZ0VX-EHYHQ-06MNN-OAPG1-S3O2B-WSQYM
            SHA-256
            fff35c53afb185c66d7ee39dd984005dad3631b730c00264965bab2419fd9667
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"6GH42-21WGG-21V3D-LX03B-55N8E-T0XDE","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-01-11T10:24:49Z","subtype":"mitid.dk","ip":"37.120.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdaf59238c56dce.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fd89a9c06d2fc64.xml","signerSerial":"10f397dc-dfde-45d4-a266-1ad30c079ba7","type":"penneo","signerName":"Aleksandar Miladinovic"},{"signTime":"2023-01-11T10:29:14Z","subtype":null,"ip":"46.36.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"TimeVision Godkendt Revisionspartnersel\u2026"}],"dataFile":"3f90aacdc7f167e0.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:90628755","type":"nemid","signerName":"Troels Vibe Carlsen"},{"signTime":"2023-01-11T10:30:39Z","subtype":"mitid.dk","ip":"37.120.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd7c570e68ff838.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe3a0b3258b3719.xml","signerSerial":"10f397dc-dfde-45d4-a266-1ad30c079ba7","type":"penneo","signerName":"Aleksandar Miladinovic"}]}


 ========================= ======================== ================= ==================================================================================== 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                            
 ========================= ======================== ================= ==================================================================================== 
  2023-01-10 09:00:55 UTC   Troels Vibe Carlsen      46.36.xxx.xxx     The document was created                                                            
  2023-01-10 09:00:56 UTC   Troels Vibe Carlsen      46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Troels Vibe Carlsen"                              
  2023-01-10 09:00:56 UTC   Troels Vibe Carlsen      46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Aleksandar Miladinovic"                           
  2023-01-10 09:00:57 UTC   Troels Vibe Carlsen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Aleksandar Miladinovic" at "ami@amicon.dk"     
  2023-01-10 23:05:38 UTC   Aleksandar Miladinovic   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                  
  2023-01-11 10:23:00 UTC   Penneo system            2.130.xxx.xxx     The document was viewed                                                             
  2023-01-11 10:23:00 UTC   Aleksandar Miladinovic   2.130.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                               
  2023-01-11 10:24:06 UTC   Penneo system            37.120.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2023-01-11 10:24:06 UTC   Aleksandar Miladinovic   37.120.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2023-01-11 10:24:08 UTC   Penneo system            37.120.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2023-01-11 10:24:50 UTC   Aleksandar Miladinovic   37.120.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent  
  2023-01-11 10:24:51 UTC   Troels Vibe Carlsen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Troels Vibe Carlsen" at "tvc@time.dk"          
  2023-01-11 10:28:45 UTC   Troels Vibe Carlsen      46.36.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                  
  2023-01-11 10:28:49 UTC   Penneo system            46.36.xxx.xxx     The document was viewed                                                             
  2023-01-11 10:28:49 UTC   Troels Vibe Carlsen      46.36.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                               
  2023-01-11 10:29:14 UTC   Troels Vibe Carlsen      46.36.xxx.xxx     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor          
  2023-01-11 10:29:15 UTC   Troels Vibe Carlsen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Aleksandar Miladinovic" at "ami@amicon.dk"     
  2023-01-11 10:29:31 UTC   Penneo system            37.120.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2023-01-11 10:29:31 UTC   Aleksandar Miladinovic   37.120.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2023-01-11 10:30:25 UTC   Penneo system            37.120.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2023-01-11 10:30:25 UTC   Aleksandar Miladinovic   37.120.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2023-01-11 10:30:28 UTC   Penneo system            37.120.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2023-01-11 10:30:40 UTC   Penneo system            37.120.xxx.xxx    The document signing process was completed                                          
  2023-01-11 10:30:40 UTC   Aleksandar Miladinovic   37.120.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent  
 ========================= ======================== ================= ==================================================================================== 


		2023-01-11T10:31:11+0000
	Original document certified by Penneo




